
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 349/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  26 listopada  2013 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr XXXIV/221/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 26 listopada 2013 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2013 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

na 2013 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę  116.036,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                            8.000,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                   8.000,00 

   § 0830 Wpływy z usług                                                                                                            8.000,00 

   o wykonane wpływy z opłaty za ścieki. 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                           1.100,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                              1.100,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              600,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                          500,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                     10.120,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                        10.120,00 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  

               jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  

               finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                           9.902,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              218,00                                                                                                                          

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale.  

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                          70.675,00   

   Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                                       6.800,00 

   § 0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie  

               karty podatkowej                                                                                                           6.800,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności 

                         cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

                         jednostek organizacyjnych                                                                               21.875,00                             

   § 0310 Podatek od nieruchomości                                                                                          21.380,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                          495,00 

   o planowane i wykonane dochody w tym rozdziale. 

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

                     terytorialnego na podstawie ustaw                                                                     42.000,00 

 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  

                 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw                                                       42.000,00 

 o planowane wpływy z opłat z tytułu gospodarki odpadami, uzyskane od mieszkańców Gminy Łęczyca.  

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                         26.141,00 

   Dział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                                 680,00 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  

               jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  



 

2 

               finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                              680,00 

   o wykonane dochody z tytułu wynajmu pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Błoniu. 

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                         25.461,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   

               bieżących gmin                                                                                                           25.461,00 

   o kwotę dotacji przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.315.2013 z dnia  

   15 listopada 2013 roku. 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 549.221,28  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                          67.113,28 

 Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                               67.113,28 

 § 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane w innych 

               źródeł. Płatności w zakresie budżetu środków europejskich.                                  67.113,28 

    o planowane dochody z tytułu dofinansowania własnych zadań bieżących Gminy ze środków EFRROW,     

w związku z ustaleniem terminu weryfikacji wniosku o płatność na 2014 rok. Środki te zostaną 

zaplanowane w Planie dochodów budżetu Gminy na 2014 rok i stanowić będą źródło pokrycia pożyczek 

zaciągniętych w 2013 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi na wyprzedzające finansowanie 

zadań oraz refundacje poniesionych wydatków w 2013 roku w następującej szczegółowości: 
1) Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy, pozyskane z innych źródeł – 20.835,11 zł. 

Dochody z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00768-6930-UM0540218/12 na operację  

z zakresu małych projektów w ramach Programu osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii 

Rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 9 listopada 2012 roku pomiędzy Samorządem 

Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca na zadanie pn. „Piknik Dożynkowy w Lubieniu”. 

2) Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy, pozyskane z innych źródeł – 23.062,36 zł. 

Dochody z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00783-6930-UM0540220/12 na operację  

z zakresu małych projektów w ramach Programu osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii 

Rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 22 listopada 2012 roku pomiędzy Samorządem 

Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca na zadanie pn. „Kultywowanie tradycji ludowych poprzez zakup 

strojów i wyposażenia dla zespołu folklorystycznego Marysie i Jaski z Łyncyckiego” 

3) Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy, pozyskane z innych źródeł –23.215,81  zł. 

Dochody z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00782-6930-UM0540219/12 na operację  

z zakresu małych projektów w ramach Programu osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii 

Rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 22 listopada 2012 roku pomiędzy Samorządem 

Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca na zadanie pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji poprzez rozwój 

działalności Orkiestry Dętej w Pruszkach”  

  Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                 482.108,00 

  Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                           482.108,00 

  § 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł.  

                Płatności w zakresie budżetu środków europejskich.                                          482.108,00 

  o planowane dochody w kwocie 482.108,00 zł z tytułu dofinansowania własnych inwestycji Gminy ze 

środków EFRROW, w związku z ustaleniem terminu weryfikacji wniosku o płatność na 2014 rok,  

w tym środki w kwocie 453.050,00 zł zostaną zaplanowane w Planie dochodów budżetu Gminy na 2014 

rok i stanowić będą źródło pokrycia pożyczki zaciągniętej w 2013 roku w Banku Gospodarstwa 

Krajowego w Łodzi na wyprzedzające finansowanie zadania  w następującej szczegółowości: 

     1) Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy, pozyskane z innych źródeł – 453.050,00 zł. Dochody  

z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00699-6930-UM0530086/12 w ramach 

Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” w zakresie operacji odpowiadających warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą  

w dniu 12 października 2012 roku pomiędzy Samorządem Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca ze zmianą 



 

3 

określoną Aneksem Nr 1 z dnia 8 sierpnia 2013 roku, ustalającym ostateczną kwotę dofinansowania na 

zadanie pn. „Budowa Centrum Sportowego w miejscowości Leźnica Mała”.  

 

3.Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 489.957,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

        środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                   489.957,00 

    o przyznane kwoty pożyczek  długoterminowych z Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi na 

 wyprzedzające finansowanie zadań, w tym: 

1) pożyczki długoterminowej zaciągniętej w 2013 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi na 

wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego w 2013 roku pn. „Budowa Centrum Sportowego  

w miejscowości Leźnica Mała”  przy dofinansowaniu  ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00699-6930-

UM0530086/12 w ramach Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” w zakresie operacji 

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na 

lata 2007-2013, zawartą w dniu 12 października 2012 roku pomiędzy Samorządem Województwa Łódzkiego  

a Gminą Łęczyca - 453.050,00 zł. 

2) pożyczki długoterminowej zaciągniętej w 2013 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi na 

wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego w 2013 roku pn. „Kultywowanie tradycji ludowych 

poprzez zakup strojów i wyposażenia dla zespołu folklorystycznego Marysie i Jaski z Łyncyckiego” przy 

dofinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

(EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00783-6930-UM0540220/12 na operację z zakresu 

małych projektów w ramach Programu osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” 

objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 22 listopada 2012 roku pomiędzy Samorządem Województwa 

Łódzkiego a Gminą Łęczyca – 18.367,15 zł.   

3) pożyczki długoterminowej zaciągniętej w 2013 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi na 

wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego w 2013 roku pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji 

poprzez rozwój działalności Orkiestry Dętej w Pruszkach” przy dofinansowaniu ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy 

Nr 00782-6930-UM0540219/12 na operację z zakresu małych projektów w ramach Programu osi 4 „Leader”, 

Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu  

22 listopada 2012 roku pomiędzy Samorządem Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca – 18.539,85 zł. 

4.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  117.342,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         28.000,00 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                               28.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                        28.000,00 

   o planowane wydatki  na zadanie inwestycyjne pn. „Wymiana pomp głębinowych w SUW w Bronnie” – 

   28.000,00 zł, w związku z przesunięciem realizacji zadania na 2014 rok. 

 Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       35.961,00 

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                            25.461,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                    25.461,00 

o planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Oddziałach  Przedszkolnych Szkół   

Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane środkami własnymi Gminy, w tym Szkoły 

Podstawowe w:1) Błoniu - 4.140,00 zł; 2) Leźnicy Małej – 4.554,00 zł; 3) Siedlcu – 3.312,00 zł; 4) Topoli 

Królewskiej – 8.073,00 zł; 5) Wilczkowicach – 5.382,00 zł. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        10.500,00 

   § 4811 Rezerwy                                                                                                                    10.500,00 

   rezerwa celowa na wydatki związane z realizacja programów finansowanych  

   z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 – 10.500,00 zł 

   o planowane wydatki na realizację Programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski 

   Projekt Szkół realizowany przez Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Topoli Królewskiej w latach 2013 

   – 2015, finansowany środkami bezzwrotnymi pochodzącymi z Unii Europejskiej. Zmiany dotyczą nowego 

   rozplanowania środków przekazanych  w 2013 roku w formie zaliczki przez Fundację Rozwoju 



 

4 

   Systemu Edukacji – Narodową Agencję Programu „Uczenie się przez całe życie” z siedzibą w Warszawie  

   na poczet przyznanego dofinansowania ze środków Unii Europejskiej. 

   Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                  1.500,00 

   Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                   1.500,00 

  § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                               1.500,00 

   o planowane wydatki na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek z zakresu profilaktyki  

   uzależnień dla GOPS, GKRPA ( Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -  

   poz.1 Harmonogramu)  – 1.500,00 zł; 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   14.881,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                   14.881,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           1.270,00                                       

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                       13.611,00  

   o planowane wydatki na zadania z zakresu gospodarki odpadami: 1)  zakup usług pozostałych – usługi 

   przesyłki listowe, pocztowe, wyrób pieczątek itp. – 1.270,00; 2) zadanie inwestycyjne pn. ”Budowa 

   Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów” - zmniejszenie planu wydatków w 2013 roku  

   o kwotę 13.611,00 zł oraz zaplanowanie wydatków na 2014 rok w kwocie 18.000,00 zł (przedłużenie 

   realizacji zadania na 2014 rok – zmiany w WPF). Ogółem plan wydatków na inwestycję 40.539,00 zł,  

   w tym w roku 2013 – 22.539,00 zł, w roku 2014 – 18.000,00 zł. 

 Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                  37.000,00 

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                            37.000,00 

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Płatności w zakresie budżetu 

            środków europejskich.                                                                                              29.058,00 

   § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów  

            i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu  

            Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych  

            finansujących Wspólną Politykę Rolną                                                                        7.942,00                                                                                                                    

o planowane wydatki na zadanie pn. „Budowa Centrum Sportowego w miejscowości Leźnica Mała”  

w kwocie  37.000,00 zł, w związku ze zmniejszeniem kwoty dofinansowania zadania ( po weryfikacji 

dokumentacji przetargowej) ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

(EFRROW), wprowadzonym Aneksem Nr 1 z dnia 8 sierpnia 2013 roku do umowy o przyznanie pomocy  

Nr 00699-6930-UM0530086/12 w ramach Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” w zakresie 

operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 12 października 2012 roku pomiędzy Samorządem Województwa 

Łódzkiego a Gminą Łęczyca z kwoty 482.108,00 zł na kwotę 453.050,00 zł, tj. o kwotę 29.058,00 zł oraz ze 

środków własnych zmniejszenie o kwotę 7.942,00 zł. Plan po zmianach: ogółem planowana wartość zadania 

762.130,00 zł, w tym: w roku 2011 – 20.000,00 zł ( środki własne Gminy); w roku 2012 – 1.000,00 zł (środki 

własne Gminy), w roku 2013 741.130,00 zł, w tym źródła finansowania: środki własne Gminy 288.080,00 zł, środki  

z budżetu Unii Europejskiej – 453.050,00 zł. 

 

5.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  174.113,72   zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                          3.000,00 

   Rozdz.01030 Izby rolnicze                                                                                                    3.000,00 

   § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów  

               z podatku rolnego                                                                                                      3.000,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na składkę na rzecz Izby Rolniczej stanowiącą  

   2% wpływu podatku rolnego wraz z odsetkami.                

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                             12.159,72 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                  12.159,72 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              12.159,72     

   z przeznaczeniem na zakup tłucznia do remontu poboczy dróg gminnych. 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       59.000,00 

   Rozdz.75022 Rady gmin                                                                                                       10.000,00 

   § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                                  10.000,00 



 

5 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na diety dla radnych Rady Gminy za udział w sesjach  

   i posiedzenia Komisji stałych Rady Gminy. 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                   49.000,00 

   § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                                   9.000,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                      5.000,00      

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                          35.000,00                           

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków bieżących Urzędu Gminy, w tym: 1) na  diety dla 

   sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy – 9.000,00 zł; 2) na wynagrodzenia bezosobowe, w tym dla 

   kuriera 5.000,00 zł; 3) na zakup usług pozostałych – 35.000,00 zł 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       36.641,00 

   Rozdz.80101 Szkoły Podstawowe                                                                                             680,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                   680,00                                                                      

   z przeznaczeniem zwiększenie środków na zakup projektora multimedialnego dla Szkoły Podstawowej  

   w Błoniu– 680,00 zł. 

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                        25.461,00 

   § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                   25.461,00 

   z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Oddziałach Przedszkolnych  

   Szkół Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane dotacją z budżetu państwa, w tym Szkoły 

   Podstawowe w:1) Błoniu - 4.140,00 zł; 2) Leźnicy Małej – 4.554,00 zł; 3) Siedlcu – 3.312,00 zł; 4) Topoli 

   Królewskiej – 8.073,00 zł; 5) Wilczkowicach – 5.382,00 zł. 

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                        10.500,00 

   § 4301 Zakup usług pozostałych                                                                                          10.000,00 

   § 4431 Różne opłaty i składki                                                                                                   500,00 

   z przeznaczeniem na realizację Programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt 

   Szkół realizowany przez Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Topoli Królewskiej w latach 2013 – 2015, 

   finansowany środkami bezzwrotnymi pochodzącymi z Unii Europejskiej. W roku 2013 plan wydatków 

   wynosi 21.687,00 zł, plan w latach następnych: rok 2014  - plan wydatków 48.722,00 zł; rok 2015 plan 

   wydatków 14.095,00 zł (zmiany w WPF). Ogółem przyznana kwota środków z Unii Europejskiej na 

   realizację Programu  20.000 EURO, tj. 84.504,00 zł, przekazano 80% wartości tj.16.000 EURO  

   tj. 67.603,20 zł. 

   Plan na 2013 rok po zmianach: 

   § 4211 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                765,00 

   § 4221 Zakup środków żywności                                                                                            100,00 

   § 4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                             1.160,00 

   § 4301 Zakup usług pozostałych                                                                                        13.250,00 

   § 4411 Podróże służbowe krajowe                                                                                          327,00 

   § 4421 Podróże służbowe zagraniczne                                                                                 5.485,00 

   § 4431 Różne opłaty i składki                                                                                                  600,00 

   § 4811 Rezerwy                                                                                                                   45.916,20 

   Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                                   1.500,00 

   Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                    1.500,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            1.500,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na usługi – wykonanie badań przez biegłego 

   psychologa i wydaniu opinii  o uzależnieniu oraz wynagrodzenie biegłych sądowych za wydanie opinii  

   o obowiązku leczenia odwykowego, inne usługi ( Zakup usług pozostałych -  poz.1 Harmonogramu) – 

   1.500,00 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                      12.633,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                      12.633,00 

§ 3240 Stypendia dla uczniów                                                                                              12.633,00 

z przeznaczeniem na dofinansowanie z budżetu Gminy świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  

o charakterze socjalnym – zgodnie  z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty do wysokości 20% 

wkładu  własnego do w/w zadania. 



 

6 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   47.960,00 

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami                                                                                     1.270,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     1.270,00    

   z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe dla kuriera (przesyłki listowe). 

   Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi                                                                                1.795,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            258,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                             37,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                    1.500,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie  środków na wynagrodzenie na umowę zlecenie  i składki od 

   wynagrodzenia za usługę wyłapywania bezdomnych psów i umieszczanie w Schronisku dla bezdomnych 

   zwierząt w Łęczycy.  

   Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                   44.895,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                       44.895,00 

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wydatki na opłatę oświetleniową związaną  

   z oświetleniem  dróg publicznych gminnych (planowane zobowiązania za m-c grudzień 2013 roku). 

   Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                        1.220,00 

   Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                             1.220,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                820,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                             400,00 

   z przeznaczeniem na zakup materiału i uszycie bluzek damskich oraz koszul męskich  celem użyczenia 

   Zespołowi Wokalno - Instrumentalnemu „Leźniczanie” działającemu przy OSP w Leźnicy Małej – 

   1.220,00 zł na realizację zadań własnych Gminy z zakresu kultury. 

§ 2. Dokonuje się zmian w zarządzeniu Nr 338/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 15 października 2013 

roku: 

1. W § 1 ust.2  w Dziale 801 Rozdz.80103 część opisowa otrzymuje nowe brzmienie: „  z przeznaczeniem 

na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Oddziałach Przedszkolnych Szkół 

Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane środkami własnymi Gminy, w tym Szkoły 

Podstawowe w:1) Błoniu - 4.140,00 zł; 2) Leźnicy Małej – 4.554,00 zł; 3) Siedlcu – 3.312,00 zł;  

4) Topoli Królewskiej – 8.073,00 zł; 5) Wilczkowicach – 5.382,00 zł. 

2. W § 1 ust.3 w Dziale 801 Rozdz.80103 część opisowa otrzymuje nowe brzmienie:”   z przeznaczeniem 

na wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Oddziałach Przedszkolnych Szkół 

Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane dotacją z budżetu państwa, w tym Szkoły 

Podstawowe w:1) Błoniu - 4.140,00 zł; 2) Leźnicy Małej – 4.554,00 zł; 3) Siedlcu – 3.312,00 zł;  

4) Topoli Królewskiej – 8.073,00 zł; 5) Wilczkowicach – 5.382,00 zł. 

§ 3. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2013 rok po zmianach zgodnie z załącznikiemNr1 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2013 rok po zmianach 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2013 rok po zmianach zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustalić plan finansowy dotacji przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

Gminy Łęczyca na 2013 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr  5. 

§ 8. Ustalić plan finansowy wydatków z dotacji  przyznanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących Gminy Łęczyca na 2013 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów 

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 



 

7 

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


